1

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 052/2020

Processo Licitatório n° 199/2019
Pregão Presencial RP n° 115/2019
Ata nº: 020/2020

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65º
da Lei 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de Preços nº 052/2020, firmada em
08/09/2020, em virtude de erro material/digitação constante preâmbulo da Ata,  retroagindo
seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"... LEANDRO MAGALHÃES MACIEL 04671935686, inscrito no CNPJ sob o nº
12562975000192, sediada na Rua Ludgero José da Silva, nº 158, Conjunto Cristina (São
Benedito), Santa Luzia, CEP: 33.105-110, neste ato representada por Leandro Magalhães
Maciel, inscrito no CPF sob o nº 046.719.356-86 e CI MG-11.716.154 SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"...  LEANDRO MAGALHÃES MACIEL 04671935686, inscrito no CNPJ sob o nº
12562975000192, sediada na Rua Pedro Ferreira de Souza Martins, nº 174, Loja 03,
Conjunto Cristina (São Benedito), Santa Luzia, CEP: 33.105-120, neste ato representada
por Leandro Magalhães Maciel, inscrito no CPF sob o nº 046.719.356-86 e CI MG-
11.716.154 SSP/MG;..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, outubro de 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO
CONTRATANTE

D4Sign ceb324ac-ac0b-4aa8-8e16-10caec7d48d7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 052-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ceb324ac-ac0b-4aa8-8e16-10caec7d48d7

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

21 Oct 2020, 09:11:40
Documento número ceb324ac-ac0b-4aa8-8e16-10caec7d48d7 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-21T09:11:40-03:00

21 Oct 2020, 09:18:43
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-21T09:18:43-03:00

21 Oct 2020, 16:26:49
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 18202) -
Geolocalização: -19.644416 -43.892736000000006 - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 -
DATE_ATOM: 2020-10-21T16:26:49-03:00

22 Oct 2020, 07:38:20
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-10-22T07:38:20-03:00

22 Oct 2020, 07:54:12

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de outubro de 2020, 08:16:07

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.892736000000006

NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 9766) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-10-22T07:54:12-03:00

23 Oct 2020, 12:39:09
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 25648) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-10-23T12:39:09-03:00

23 Oct 2020, 13:56:32
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.235.70.22 (152-235-70-22.user.veloxzone.com.br porta: 59824) -
Geolocalização: -19.8001064 -43.947702 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2020-10-23T13:56:32-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9839536a54922b2065cf6418aa2f33e2b39a0c7742b3b974e960deef61d23326
(SHA512):b4f4e7464d3a4bd0ac40cb5214cf9d3efd643405cb34b1dc1ea7c3eef977961026c417a2d73ad3c01842d42e921ad790a31fde17abca7ed761f7f651b585f9dd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de outubro de 2020, 08:16:07

https://www.google.com.br/maps/search/-19.8001064 -43.947702

		2020-10-26T08:16:21-0300